]Biddteston  has  long  been  the  seat  and  manor  of  the  ancient  and  honouraUe  family 
of  the  Selbys.  The  first  of  this  name  on  record  is  Sir  Walter  de  Selby,  knt.  in  the 
t«ign  of  king  H^nry  III.  He  obtained  a  ̂ rant  of  Biddleston,  which  f<»rmerly  be* 
longed  to  the  Fissards  from  king  Edward  I.  m  the  first  year  of  bis  reigA,  1278.*    Win 

1780.    The  author  is  unknown,  though  report  attributes  it  to  two  different  gentlemen,  both  of  whom  were 
well  qualified  to  write  such  a  production. 

*  Cop^  of  the  Grant  of  Vissards  Lands  to  Sir  Walter  de  Selbtf,  Knt.  dated  24<*  October,  1272,  1  Edward  L 

**  ISdwanhia  Dei  Gratia  Bex  Seotorum  Omnibus  fidelibus  nostris  ad  quos  prvsens  Carta  pervenerit  Salutem 
in  Domino  sempitemam.  Sciatis  nos  dedisse  concessisse,  et  hac  Carta  confirmasse  dilecto  et  fideli  nostro 
Waltero  de  Selby  militi,  pro  bono  et  laudibili  servitlo  suo,  quad  nobis  impendit  et  impendet  in  futurum,  omnes 
terras  et  omnia  tenementa  cum  pertinentiis  quae  fuerunt  Wellelmi  Vissard  filii  quondam  Johannis  Vlssard 

militio  inimiri  et  rebellis  nostri  infira  regnum  nostrum  in  manu  nostra  existentia  pro  foris  &ctura  prfiedlcd 
Willelmi  salvis  tamen  nobis  et  haeredibus  nostris  omnibus  terns  reditibus  et  libertatibus  ac  omnibus  proprie- 
tatibus  pertinentiis  suis  quse  denus  ad  comam  nostram  pertinent  ae  saWo  jure  aliens  cum  in  de  loqui  voluerin^ 
Habenda  ac  tenenda  omnia  tenementa  predicta  una  com  omnibns  ad  dktM  terras  et  tenementa  spectantibus, 
maneriis,  Vellis,  hameletds,  reditibus  honoribus  Feodi  Militami  mar^eagiis,  voleriis,  pards,  pasturis,  maris 
mortui  piscariis,  aquis  stagnis  vivariis,  Tol  theme  iniang  thefe  et  outilang  thefe  et  com  aliis  pertinentiis  et 
libertatibus  suis,  praefato  Waltero  hanredibus  et  assignatis  suis  de  nobis  et  hasredibus  nostris  in  feodo  et  haere* 
ditate  in  perpetuum  fiiciendo  pro  eisdem  terris  &  tenementis  nobis  et  hsBrecKbus  nostris  servitia  deinde  debits 
et  de  jure  cbnsueta.    In  enjns  rei  teitimonitmi  sigilhtm  Bootrum  hoic  cartse  appem  £edmtis.    Hie  testibus 
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successor,  Sir  Walter  de  Selby,  was  governor  of  Liddle  Castle,  on  the  Borders,  whidi^ 
in  the  l6th  king  Edward  III.  1S42,  was  besieged  by  David  king  of  Scotland,  who 
had  under  his  command  an  army  of  40,000  men,  one  half  of  whidi  was  composed  of 
vet^wis.  The  castle  was  taken  on  the  5th  of  October,  when  the  enraged  prince  or* 
dered  the  gallant  Sir  Walter  to  be  immediately  beheaded,  for  presuming  to  interrupt 
his  prcNzress.